uud Mullsjé
4 Kommun

Tekniska namnden

Kallelse/underrattelse

Plats och tid

1(1)

2019-02-07

Kontorshotellet, Bjurbicksvigen 1, Mullsjé den 14 februari 2019 klockan 09:00

Arendelista
1 Upprop
2 Val av justerare

10

11

12

13

Forslag: Thore Thorstensson (L)

Justeringens tid och plats
Forslag: Kommunkontoret den 18 februari 2019
klockan 09:00

Godkinnande av drendelista
Anmilan av delegationsbeslut
Delgivningar

Information, tekniska nimnden
Statusrapport

Bokslut 2018 och manadsuppféljning per den 31
januari 2019

Mal £or tekniska nimnden

Arbete med grinsdragningslista mellan olika
verksamheter

Renovering, ombyggnad, Gunnarsboskolans kok
och matsal

Fordonsinvesteringar 2019, tekniska enheten

Lars Eriksson

ordforande

2019/3000
2019/3001
2019/3002
2019/3003
2019/3004

2019/3005

2019/3003

2019/3028

2019/3029

2019/3030

Joel Lundgren
sekreterare



